1's. cap.
iretess

q̄ possit iterū appellare ex novo grauamine p̄ text.in.d.cle. si
ān. si nō cōstet primā appellationē friuolā. manifeste ī tenē.
dū vī ūrū put.s.13 Joā.an. et alij.doc. q̄ satis vī cōstare q̄
app. latio p̄ma fuerit manifeste friuols exquo est deserta. iō
nō videat cōstare de p̄ma cōtumacia nisi purget ea cōparen-
do corā iudice a quo. alias nō poterit secūdo appellare. put
dī hic in tex. nec ob. si dicetur q̄ ex hoc solo q̄ appellatio sit
deserta non videat cōstare de prima cōtumacia. cū potuerit
iustis impedimētis eē deserta. s.e.o.c. ex rōne. iō ē q̄ rej.in.d.
cle. si an̄ defendit appellantiē a cōtumacia dūmō nō cōstet ap-
pellationē manifeste fuisse friuolā. Nā certe satis dī cōstare
4 per desertionē & hec ē ratio quare iudex a quo non tenetur
ampli⁹ citare appellatiē ob eo ēt post desertionē appellatio-
nis p̄ lapsū termini iuris v̄lhois vel qr̄ apostolos non pe-
tierit. put no. tenuit Jo. an. et alij doc. sequuntur in.c.ij. de vo.
& cōt. in.vj. et tex. ibi dum dicit n̄si renūciet appellationi. in
telligit de renūciatiōne exp̄ssa & ēt tacita per cōparitionē co-
ram iudice a quo vt ibi per glo. in verbo renūciet. Iecus si ta-
lis tacita renūciatio īnducat per solaz desertionē in nō petē-
do apostolos vel nō p̄sequēdo appellatiōne infra terminuz
iuris vel hominis. tūc enim talis renūcians appellationi nō
erit de necessitate citandus v̄lterius post desertionē ad id qđ
restabat de p̄cessu ipsius cause cū inuitus cēseat renūciasse.
& tex.in.d.c.ij. requirit q̄ sponte renūciet. et sic q̄ non sit v̄l-
terius citandus sequitur ibi Jo. an. et alij doc. vnde si nō dī
citari ergo nō cessat prima contumacia per talez desertionē.
ideo si postea grauaf non poterit appellare. facit glos. si.in.c.
personas. s.e.o.q̄ voluit q̄ cōtra talez appellantiē possit deser-
ta appellatione p̄cedi eo aliter nō citato. idē ēt 13 glos. j.in.c.
cū causam. s. de re iudica. Ninc ēt dixit not. Inno. in.d.c. ex
ratione. q̄ q̄ si appellatio est deserta per lapsū termini pot-
erit iudex a quo p̄sequēdo causam corā eo si itez grauaf
bene poterit appellare. vt hic in tex. et subdit hic Panor. q̄
ex oībus predictis p̄t sumi optima cautela q̄ ipse appellat⁹
compareat corā iudice a quo declarādo q̄ velit p̄sequi corā
eo. tunc. n. ipse iudex a quo tenet postea cū citare ad actus v̄l-
terioris. et si de novo grauabis poterit iterū appellare vt p̄
hic in tex. no. ad hoc. et tenemēti p̄dicta ad intellectum dicte
cle. si ante. In glo. in verbo appellare. in fine vult glo. q̄ sup
eodē articulo sit licitū bis appellare & nō v̄lra siue in senten-
tia diffinitiva siue interlocutoria. de qua materia habef. ij. qō.
vj. si quis in quacūqz & in.c. quotiēs. el. j. et per glo. et doc. in
c. sua nobis. j. eo. r. l. j. C. ne liceat tertio puocare. et p̄ Spe-
ci. de appella. in. h. quotiens. in p̄n. p̄ cuius articuli declara-
tione sit prima cōclusio q̄ dicta regula ne liceat tertio puoca-
re intelligit & locū habet in vno & eodē articulo. secus si in
diuersis. vñ similes quis grauaret in una causa super diuer-
sis articulis poterit semp & totiēs appellare. et ita dī intelli-
gi text.in.d.c. quotiēs. sic ergo sup quolibet articulo poterit
pars successiue facere duas appellationes vt hic in gl. C Se
cunda cōclusio sit regulā ne liceat tertio puocare h̄re locuz
q̄ abna & eadē p̄sona interponit appellatio. Nā altera p̄s
poterit bñ postea duas alias appellationes facere super eo.
dem articulo. ita q̄ quattuor appellationes possunt concur-
rere sup vna sententia due appellationes p̄ quolibet pte p̄ua-
titius habuit s̄niām cōtra seyū. appellauit seyus primo & suc-
cubuit. appellat secūdo & obtinuit. poterit titius postea his
appellare. sit ergo cōclusio q̄ in eodē articulo quilibet pars
h̄z duas appellationes & ita sequuntur hic doc. et Specu. eo.
ii. h. quotiēs. et intellige p̄dicta ēt si appellatio interpellatim
ficeret. puta si dictus seyus appellauit obtinuit s̄niāz pro se a
qua tici⁹ appellat & obtinuit s̄niām pro se. poterit seyus itez
appellare & si obtinuit poterit postea tici⁹ appellare & sic sūt
quattuor appellationes due p̄ quilibet pte mediate siue im.
mediate v̄lra vero nō l̄z appellare. & ita etiā t̄z Panor. in.d.
c. sua nobis. col.ij. C Tertia cōclusio notabilis sit dicta re-
gulā h̄re locū n̄s p̄ s̄niāz tertis inferat nouū grauamē tūc. n.
ab illo grauamine poterit appellari & erit in hoc p̄ma appelle-